Директору НИИЯФ МГУ

профессору  М.И. Панасюку
ЗАЯВЛЕНИЕ

О предоставлении отпуска

  От  ______________________

Фамилия И.О.
____________ ОТФВЭ

должность

Прошу предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск с «___»_________2016 г.  на ______ календарных  дня.

_________________

/_____________/
подпись

Фамилия И.О.
«___»_____2016 г.
Согласовано:

Зав. ОТФВЭ

____________________ /В.И.Саврин/

              «____»________2016 г.